
 

 

 

Señor(a) 

JUEZ NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ 

E.      S.      D.  

 

REFERENCIA: EJECUTIVO  

DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN  

DEMANDADO: JENNY PAOLA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  

RADICADO: 2022-1622 

 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito 

de conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

 

Pagaré No. 001-0079-003273054 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 
$6.331.940,00 12-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,55% 19 $102.260,83  

$6.331.940,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66% 31 $174.043,92  

$6.331.940,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,78% 31 $181.650,17  

$6.331.940,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,94% 30 $186.000,74  

$6.331.940,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,08% 31 $201.279,18  

$6.331.940,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,22% 30 $204.046,77  

$6.331.940,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,46% 31 $226.060,81  

$6.331.940,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,61% 31 $235.875,32  

$6.331.940,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,77% 28 $222.947,61  

$6.331.940,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,86% 31 $252.232,83  

$6.331.940,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,92% 30 $248.449,50  

$6.331.940,00 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,78% 31 $247.570,94  

$6.331.940,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,72% 30 $235.548,17  

$6.331.940,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,67% 31 $240.128,27  

$6.331.940,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,59% 31 $235.139,23  

        
 

  TOTAL INTERESES $3.193.234,28  

  INTERESES A:   $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $6.331.940,00  

        
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $9.525.174,28  

 

 

Pagaré 070-0079-003465866 

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 
$1.959.879,00 17-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,36% 15 $23.163,32  

$1.959.879,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,35% 31 $47.516,45  

$1.959.879,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,38% 29 $45.137,65  

$1.959.879,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,37% 31 $47.972,12  

$1.959.879,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,34% 30 $45.787,67  

$1.959.879,00 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,27% 31 $46.048,17  

$1.959.879,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,27% 30 $44.391,26  

$1.959.879,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,27% 31 $45.870,97  



 

 

$1.959.879,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,29% 31 $46.301,32  

$1.959.879,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29% 30 $44.954,72  

$1.959.879,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,26% 31 $45.795,02  

$1.959.879,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 2,23% 30 $43.705,30  

$1.959.879,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 2,18% 31 $44.200,17  

$1.959.879,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 2,17% 31 $43.845,76  

$1.959.879,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 2,19% 28 $40.105,66  

$1.959.879,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 2,18% 31 $44.073,60  

$1.959.879,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 2,16% 30 $42.406,88  

$1.959.879,00 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 2,15% 31 $43.592,61  

$1.959.879,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 2,15% 30 $42.161,90  

$1.959.879,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 2,15% 31 $43.491,35  

$1.959.879,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 2,16% 31 $43.643,24  

$1.959.879,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 2,15% 30 $42.112,90  

$1.959.879,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 2,14% 31 $43.238,20  

$1.959.879,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 2,16% 30 $42.308,89  

$1.959.879,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 2,18% 31 $44.200,17  

$1.959.879,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 2,21% 31 $44.706,47  

$1.959.879,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,29% 28 $41.843,42  

$1.959.879,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,31% 31 $46.757,00  

$1.959.879,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,38% 30 $46.669,62  

$1.959.879,00 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,46% 31 $49.896,07  

$1.959.879,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,55% 30 $49.976,91  

$1.959.879,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66% 31 $53.870,54  

$1.959.879,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,78% 31 $56.224,85  

$1.959.879,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,94% 30 $57.571,45  

$1.959.879,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,08% 31 $62.300,47  

$1.959.879,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,22% 30 $63.157,10  

$1.959.879,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,46% 31 $69.970,95  

$1.959.879,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,61% 31 $73.008,76  

$1.959.879,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,77% 28 $69.007,34  

$1.959.879,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,86% 31 $78.071,78  

$1.959.879,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,92% 30 $76.900,75  

$1.959.879,00 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,78% 31 $76.628,82  

$1.959.879,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,72% 30 $72.907,50  

$1.959.879,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,67% 31 $74.325,14  

$1.959.879,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,59% 31 $72.780,92  

        
 

  TOTAL INTERESES $2.322.601,16  

  INTERESES A:   $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $1.959.879,00  

        
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO  $4.282.480,16  

Atentamente;  

 

 

 

 

 

REPRESENTANTE LEGAL 

RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS SAS 
Erika Hernández C. 


